
24.01.2024 1255/2024/NPra

P k ;.
HIIÍHHHIIIIHIIIII/llllll/IIHIHIII

Zdravotnická záchranná služba Jihočeského kraje, příspěvková organizace
Se sídlem: B. Němcové 1931/6

370 01 České Budějovice
1G:48199931
Zastoupen: MUDr. Markem Slabým, MBA, LL„M„ ředitelem ZZS JčK

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, && č.ú.

(dále jen „ZZS“)

Objednatel:
Nemocnice Prachatice, a.s

Se sídlem: Nebahovská 1015
383 01 Prachatice

IČ:26095165
Zastoupen: 111g. Michalem Čarxr'ašem._\/IBA, předsedou představenstva
Bankovní spojení: Moneta Money Bank, a.s., č.ú.

(dále jen „Nemocnice“)

uzavírají dle zákona č. 372/2011 Sb. o zdravotních službách a dle ustanovení % 1746 odst. 2

zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku ve znění pozdějších předpisů

Smlouvu o spolupráci při zajištění služby přepravy pacientů neodkladné péče

Za následujících podmínek:

Článek1.

Úvodní ustanovení

ZZS se zavazuje, že bude Nemocnici poskytovat přepravu novorozenců v rozsahu a

za podmínek stanovených touto smlouvou & Nemocnice se zavazuje zaplatit ZZS

úplatu ve Výši a za podmínek stanovených touto smlouvou.

Článek II.

Předmět smlouvy

1. ZZS bude na základě této smlouvy provádět neodkladnou přepravu novorozenců

vozidlem ZZS ve složení posádky sestra + řidič (posádka RZP nebo LZS) mezi

poskytovateli zdravotních služeb.
2. Převozy budou realizovány na základě telefonické Výzvy přes zdravotnické operační

středisko ZZS (dále jen ZOS) poskytovatele, a to V režimu neodkladné přepravy mezi

poskytovateli zdravotních služeb (pokud je požadován objednavatelem dojezd 20

minut) nebo v režimu sekundárního transportu - PPNP.



Článek 111.

Práva a povinnosti smluvních stran

. Vpřípadě převozu novorozence je Nemocnice povinna zabezpečit zdravotnické

pracovníky z oddělení neonatologie s odpovídajícími kompetencemi.

.
Nemocnice předloží požadavky pro posádku ZZS vždy sdostatečným časovým

předstihem.

,Nemocnice je povinna předat posádce ZZS „Příkaz ke zdravotnímu

transportu“(PKZT), kde budou vyplněny všechny náležitosti dle Metodiky VZP.

.
Nemocnice odpovídá za škodu vzniklou porušením svých povinností vyplývajících

pro Nemocnici z obecně závazných předpisů, vyjma škody způsobené řidičem vozidla

ZZS nebo jeho posádkou.

.

Za ošetření a léčení pacienta lege artis je zodpovědný tým neonatologie. ZZS se

zavazuje poskytnout týmu neonatologie veškerou součinnost nutnou k zajištění
řádného poskytování služby & zavazuje se postupovat s veškerou odbornou péčí &

v rozsahu takového plnění povinnosti, které jsou uloženy obecně závaznými právními
předpisy.

.

Posádka ZZS není určena k vykonávání dozoru nad pacientem po dobu provedení
odborných výkonů a čekání na tyto výkony nebo jejich výsledek.

.
ZZS se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se

v souvislosti s údaji uvedenými na dokladu PKZT, či na dokumentech doprovázejících
pacienta dozví. Je rovněž povinna zajistit dostatečným způsobem a v souladu

s platnou právní úpravou nakládání s osobními údaji o pacientech, které se dozví při

plnění této smlouvy,

Článek IV.

Úhrady

.
Cena za poskytnuté služby — zdravotní výkony sestry ZZS, bude Nemocnici

vyúčtována vždy měsíčně daňovým dokladem (fakturou) se splatností 30 dnů. Faktura

bude vystavena do 15. dne následujícího měsíce po měsíci, ve kterém byly
fakturovaná transporty poskytnuty, a bude zasílána na adresu Nemocnice uvedenou V

záhlaví této smlouvy.

.
ZZS je povinna připojit k faktuře jmenovitý seznam převezených pacientů s uvedením

data a času transportu, výchozího a cílového místa a celkového počtu zdravotního

výkonu. Částka za zdravotní výkony bude propočtena podle platného číselníku VZP.

Vpřípadě, že faktura nebo uvedený seznam neodpovídají skutečnosti, je Nemocnice

oprávněna fakturu vrátit. Do doby doručení opravené faktury Nemocnici není

Nemocnice v prodlení s úhradou sjednané ceny.

.
Nemocnice se zavazuje uhradit poskytovateli cenu za provedené transporty, & to dle

platebních údajů uvedených na faktuře.



U.)

V Českých Budějovicích dne. Í

Článek V.

Trvání smlouvy

Tato smlouva nabývá platnosti dnem 1.1.2024 a účinnosti dnem zveřejnění v Registru
smluv. Nebude—li dohodnuto jinak, platnost smlouvy se bez dalšího prodlužuje vždy o
další 1 rok, neoznámí-li jedna ze stran alespoň 1 měsíce před uplynutím ročního

prodloužení této smlouvy straně druhé, že od dohody odstupuje.

Smlouva může být ukončena písemnou výpovědí některé ze smluvních stran nebo
dohodou smluvních stran. Výpovědní doba je j eden měsíc a začíná plynout od prvního
dne měsíce následujícího po měsíci, kdy je výpověď doručena

Podmínky sjednané v této smlouvě, dohodnutá práva a povinnosti smluvních stran,
stejně jako dobu, na kterou se smlouva uzavírá, lze měnit pouze písemným dodatkem
k této smlouvě.

Smlouva je vyhotovené ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží

po jednom výtisku

   
??

MUDr. Marek Slabý, MBA, LL.M.

ředitel

Zdravotnická záchranná služba JčK

7? /. 2s
V Prachatli

'. .....................

/ Nemocnice ©
............... „ „“qu „

Ing. Michal Carvaš, MB A NEMOCNICEPRACHATICE,3.5. Prim. MUDr. Roman Cerkl
v V

Nebahovská1015,38301Prachatice , „predseda predstavenstva clen predstavenstva

Nemocnice Prachatice, a.s. Nemocnice Prachatice> a.s.




